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本カタログに掲載している製品内容は、部品としての品質範囲です。この部品を使用した最終製品の機能・性能・安全を保証するものではありません。
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d line シリーズ／バラストレイド、ハンドレールシステム

No.200-3カタログこのマークの製品はRoHS指令に対応しています。
【環境対応マークの見方】

■特　長
●ストレートタイプとコーナー部に使用するベンドタイプがあります。ベンドタイプには90°
曲げたものと45°曲げたものがあります。

●他の曲げ角度をご希望の方は、弊社営業担当者までお問い合わせください。
●優れた耐食性を誇るステンレス鋼SUS316を使用しています。

■特　長
●ハンドレールの端部に取り付けます。
●下記4種類があります。
　1．ストレートフリーエンド：ストレート形状で、端部がフリー。
　2．32°ベンドフリーエンド：32°曲げた形状で、端部がフリー。
　3．ストレート壁付エンド　：ストレート形状で、端部を壁面に固定。
　4．90°ベンド壁付エンド　：90°曲げた形状で、端部を壁面に固定。
●他の曲げ角度をご希望の方は、弊社営業担当者までお問い合わせください。
●フリーエンドのねじの付いていない端面はふさがっています。
●優れた耐食性を誇るステンレス鋼SUS316を使用しています。
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■ハンドレールシステム

ストレート壁付エンド 90°ベンド壁付エンド

ハンドレール 14-6039型、14-6030型

ストレート
90°ベンド  
45°ベンド

形状
270-180-182
270-180-170
270-180-171

注文コード
ステンレス鋼（SUS316） 
ステンレス鋼（SUS316） 
ステンレス鋼（SUS316） 

材料
へアライン仕上
へアライン仕上
へアライン仕上

仕上
14-6039-02-300
14-6030-02-310
14-6030-02-325

品番

輸入品のため、製品改良などにより予告なく寸法や材料の仕様変更を行う場合があります。念のため、現品にてご確認ください。

エンド 14-6043型、14-6044型、14-6045型、14-6046型

輸入品のため、製品改良などにより予告なく寸法や材料の仕様変更を行う場合があります。念のため、現品にてご確認ください。
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フリー
フリー
フリー
フリー
フリー
フリー
フリー
フリー
フリー
壁面固定
壁面固定
壁面固定

ステンレス鋼（SUS316）
ステンレス鋼（SUS316）
ステンレス鋼（SUS316）
ステンレス鋼（SUS316）
ステンレス鋼（SUS316）
ステンレス鋼（SUS316）
ステンレス鋼（SUS316）
ステンレス鋼（SUS316）
ステンレス鋼（SUS316）
ステンレス鋼（SUS316）
ステンレス鋼（SUS316）
ステンレス鋼（SUS316）
ステンレス鋼（SUS316）

仕上
へアライン仕上
へアライン仕上
へアライン仕上
へアライン仕上
へアライン仕上
へアライン仕上
へアライン仕上
へアライン仕上
へアライン仕上
へアライン仕上
へアライン仕上
へアライン仕上
へアライン仕上

形状
ストレート
ストレート
ストレート
ストレート
ストレート
32°ベンド
32°ベンド
32°ベンド
32°ベンド
32°ベンド
ストレート
90°ベンド
90°ベンド

注文コード
270-182-211
270-182-212
270-182-213
270-182-214
270-180-239
270-180-179
270-182-215
270-180-180
270-182-216
270-180-181
270-182-210
270-182-217
270-182-218

品番
14-6043-02-150

14-6043-02-250
14-6043-02-300
14-6043-02-350
14-6044-02-150
14-6044-02-200

14-6045-02-100
14-6046-02-300
14-6046-02-800

14-6044-02-250
14-6044-02-300
14-6044-02-350

14-6043-02-200

■バラストレイドシステム

ストレートフリーエンド 32°ベンドフリーエンド

14-6039-02-300 14-6030-02-310 14-6030-02-325

ストレートフリーエンド

90°ベンド壁付エンド
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※2種類の厚さのスペーサー付き
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